
Po d z i m  2 0 1 7  

 

D e n i s a  M a l ú š ko vá  

m a l u s ko va @ i b a . m u n i . c z  

Biostatistika cvičení Bi5040c, 
skupina 01_1  



Motto 

 

 

 

„Statistika nuda je,  

má však cenné údaje. 

 Neklesejme na mysli, 

 ona nám to vyčíslí.“ 
 



Organizace výuky 

 Cvičení biostatistiky probíhá pro každou seminární skupinu jednou za dva 
týdny v délce dvou hodin 

 Každá seminární skupina absolvuje během semestru 6 cvičení 

 Materiály ke kurzu budou s předstihem k dispozici v IS.MUNI, jejich 
prostudování se před cvičením vřele doporučuje 

 Pro získání zápočtu je třeba: 
 Účast na alespoň 5 z 6 cvičení (větší počet oprávněných absencí bude řešen individuálně) 

 Splnění zápočtového testu na konci semestru (teoretická část + řešení příkladů na počítači) 

 

 Cvičení není nutné pro získání zkoušky z předmětu Bi5040, jde o rozšiřující 
prakticky orientovaný předmět 


